

ATO DELIBERATIVO N° 275/1990

PROMOVE O APROVEITAMENTO DO PESSOAL DO QUADRO II – PODER LEGISLATIVO, NA FORMA DO QUE DISPÕE A RESOLUÇÃO N.O 214, DE 07 DE DEZEMBRO DE 1989.

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO CEARÁ, nos termos do art. 15, inciso XVI da Resolução n. 113, de 18 de janeiro de 1985, e tendo em vista o que dispõe a Resolução n.o 214, de 07 de dezembro de 1989.

RESOLVE promover o enquadramento do Pessoal do Quadro II – Poder Legislativo, beneficiado pela Resolução n.o 214, de 07 de dezembro de 1989 citada, nos termos e na forma a seguir estabelecida:

ASSESSOR TÉCNICO LEGISLATIVO ANS-7 Liliana Maria Diogo de Sousa

ASSESSOR TÉCNICO LEGISLATIVO ANS-6 Waldiza Lopes Gurgel Rosas

ASSESSOR TÉCNICO LEGISLATIVO ANS-5 Marta Maria Jucá Pordeus

ASSESSOR TÉCNICO AUXILIAR ANS-2

Josué de Melo Loureiro

Art. 2º – Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO CEARÁ, em 08 de janeiro de 1990.

Francisco Pinheiro Landim – Presidente Antônio de Almeida Jacó – 1º Secretário Manuel Duca da Silveira Neto – 2º Secretário Maria Lúcia Magalhães Correia – 3ª Secretária

OBS: Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial de 12 de janeiro de 1990.